(3) 11 contributo & cosi stabilito : « pro quocumque rubro terre medium gros-
« sum et pro qualibet petia vinee iulios 3, et pro quocumque curru bufalorum
« scuta duo et pro quocumque bobum scutum unum ». Cf. nn. 87 e 96

(4) « Cum ... magistri viarum Urbis velint et intendant ampliare planeo-
« lam que est ante oratorium sotietatis sanctissimi Christi Crucifixi in Sancto
« Marcello et sit diruenda domus que erat domini Vincentii Luchini librarii etc. ».
Cf. innanzi, n. 112.

(5) Completa, a un anno di distanza, la tassa del n. 111.

(6) Cf. nn. 107, 125, 130.

(7) Cf. n. s57.

(8) Concorrono le vigne. Cf. nn. 107, 122, 130.

(9) Lanciani, IV, go. Concorrono le vigne: «iulii doi per ciascuna pezza ».
11 tratto di strada che s’intendeva restaurare era quello da « Santo Andrea delle
« Fratte sino a Porta Pinciana » e da questa « sino al ponte Salaro ». Cf. n. 20,
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127. - 1569, marzo 11. - Tassa (1) di porta Pertusa et chiesa di
S. Antonio in sino alli Lioni, cc. 487-8.

128. - 1569. - Tassa (2) per far acconciare la chiavica de S. Sil-
vestro, cc. 489-90.

129. - 1569. - Tassa della chiavica massima per il rione di Pe-
scharia, cc. 493-96.

130. - 1569. - Lista de tutte le vigne che hanno da pagare per
il passo acconcio alli Spinelli (3), cc. 497-98.

I3I. - 1569, gennaio 15. - Tassa (4) per acconciar la chiavicha della
Minerva incominciando all’arco de Camigliano, cc. 499-500.

132. - 1570, settembre 21. - TaxXa (5) pro reaptatione cloace
Minerbe, cc. 502-14.

133. - 1570, aprile 8. - Tassa (6) delle vigne for di porta del
Populo insino a ponte Mollo, cc. 516-22.

134. - 1570, febbraio. - Tassa de la strada che va a Santa Sa-
vina, c. 523.

135. - 1570, maggio 4. - Tassa delle vigne et fornaci per la
strada nella valle de’ Santi Quattro (7), cc. 524-5.

(1) « Cum nobiles et magnifici domini ..., magistri viarum etc. alme Urbis
ciusque districtus, consulta reverenda Camera Apostolica et pro ea R. P. D.
Ludovico Torres clerico Camere Apostolice et viarum presidente ac cum in-
terventu nobilium virorum DD. Rutilii Arberini et Sicinii Capisucchi ab in-
clito Populo Romano deputatorum, iuxta formam motus proprii S. D. N. Pii V
de modo conficiendi taxas nuper editi, velint et intendant quandam viam novam
facere extra portam Pertusiam incipientem ab ecclesia Sancti Antonini in loco
vulgaritey dicto a Ii Lioni versus casale alias Battiste Lattarolis, nunc reveren-
dissimi D. Datarii, usque ad vineam d. Coriolani ... et cum iustum sit quod
qui commodum sentit pariler incomodum sentire habeal, taxam infrascriptam